

ردای سرخ شهادت بر قامت استوار زائران حرم شاپرغ علیه السلام مبارکباد

«دنیای هوادار» بررسی می‌کند؛

«شاهرخ بیانی» در گفت‌وگو با «دنیای هوادار»:

سرشاخ مسئولین فدراسیون
پزشکی و صندوق حمایت

خطیر به استقلال کمک کند،
نکونام کارش را بلد است

بازسازی ورزشگاه آزادی پیشکش؛

سر مربی تیم ملی به دنبال آبیاری چمن کمپ است!

به مناسبت ۲۳ مرداد، روز مقاومت اسلامی؛

فروریختن هیمنه پوشالی رژیم صهیونیستی
وقتی بذر مقاومت ثمره داد





سرمقاله

بازسازی ورزشگاه آزادی پیشکش؛

سرمربی تیم ملی به دنبال آبیاری چمن کمپ است!



مجید سعیدی

چرا بازی پرسپولیس-آلمینیوم ارک در ورزشگاه آزادی برگزار شد؟ اگر خدایی ناکرده طوفان شدیدی می آمد - که از قضا در این چند روز تهران همراه با باد شدید بود - و سنگی از طبقه دوم به وسط زمین سقوط و به یکی از بازیکنان و یا عوامل اجرایی کنار زمین اصابت می کرد، چه کسی پاسخگو بود؟ بی تردید، فرآیند تخریب و بازسازی اماکن ضوابطی دارد که ساده ترین شکل آن پرده کشی جلوی بناست که در هر کجوه و برزنی نمونه اش را می بینیم، حالا چرا «آزادی» نداشت؟ پاسخ روشن است: وقتی رئیس سازمان توسعه و تجهیز فاقد دانش لازم است و چگونگی حضورش بر این منصب برکسی پوشیده نیست، طبیعی است که از ابتدایی ترین کار نیز نامطلع باشد. همانطور که دیگران در فدراسیون از ساده ترین کارها بی اطلاع هستند یا خودشان را به خواب زده اند!

پرسش؛ مسئول کمپ تیم ملی کیست؟ وظیفه او چیست؟ آیا زمان کی روش او پیگیر آماده سازی چمن بود؟ چرا چمن امروز کمپ در حال خشک شدن و زرد شدن است؟ مگر تیم ملی چند ماه دیگر نباید در مهم ترین رقابت قاره کهن شرکت کند! کجا باید تمرین کند؟ وظیفه فدراسیون فوتبال با این همه دبدبه و کبکبه چیست؟ چرا وضعیت زیرساخت های فوتبال ما به این روز افتاده؟ آیا باید دنبال «صفایی فراهانی» گشت؟ علی رئیس، از همکاران قدیمی مان همیشه يك نکته جالب در باب مدیریت و استادیوم آزادی می گوید: «اگر يك روز نیمه پهلوی برگردد به ایران و بپرسد بعد از ۵۰ سال که بابای من این استادیوم را ساخت (که هنوز هم جزو مجموعه های ورزشی ممتاز دنیا است) شما در این چهل سال چی ساختید؟ چه جوابی به او بدهیم؟» وقتی این همه هزینه در فوتبال صرف قراردادهای میلیاردری بازیکنان و مربیان می شود واضح است که منابع به قدر کافی است اما چطور هزینه می شود؟ حکایت مدیریت باغبانی در فوتبال است که به کرات به نقل از مرحوم محسن حاج نصراله گفته ام و امروز هم از ظواهر استادیوم آزادی هویداست و هم از کمپ تیم ملی!

جالب است که در زمان صدرات کارلوس کیروش، تا دوروز حقوقش دیر می شد، بلافاصله در فدراسیون فوتبال تخصص می کرد اما امروز سرمربی تیم ملی چون احساس مسئولیت می کند و می داند پرچمدار مربیان وطنی است و وظیفه دشواری بر دوش دارد می شنویم برای صیانت از تیم ملی به جای تخصص برای دریافت حقوق خودش و همکارانش در تیم ملی (که قریب شش ماه هیچگونه دریافتی نداشته اند!) تا پاسی از شب در کمپ از اعتبار خودش استفاده می کند تا حداقل با استفاده از ماشین آتش نشانی زمین چمن تیم ملی آبیاری شود و خشک نشود. به راستی از چنین فوتبالی با این وضعیت چه انتظاری باید داشت؟ آفتابه ولگن (مدیر و خدم و حشم) صد دست، شام و ناهار (عملکرد) هیچی! بعد هم انتظار داریم با این زیرساخت ها (!) در آسیا اول شویم؟ وقتی باشگاه های ما در کسب جواز حرفه ای مشکل دارند و در همه این سال ها زیر سیبلی وارد مسابقات شده اند! ادعای قهرمانی با وجود ژاپن و عربستان و قطر (که میزبانی را در جام جهانی دیدیم) آیا رویا پردازانه نیست؟ وقتی در این فوتبال، سرمربی تیم ملی به فکر آب دادن چمن زمین تمرین است! تو خود بخوان حدیث مفصل از آماده شدن استادیوم آزادی در آذر ماه برای حضور تماشاگران، خصوصاً بانوان!؟

خبر

گزارش



یاد و خاطره شهداء بویژه سردار «علی اکبر درویشی» که ۲۳ مرداد ماه ۱۳۶۱ در «شلمچه» به مقام شامخ شهادت نائل گشت، گرامی باد

«دنیای هوادار» گزارش می دهد؛

وقتی ستاد احیای دریاچه، هیچ دستاوردی نداشت

دریاچه ارومیه نیمه جانی دارد و گفته می شود در بحرانی ترین وضعیت خود سال های اخیر است. محمد درویش، کارشناس محیط زیست می گوید به دلیل افزایش سدسازی، کشاورزی و ندادن حق آبه به این حال و روز افتاده است. خودمان این بلا را سر دریاچه آوردیم.

به گزارش «دنیای هوادار» و به نقل از تجارت نیوز، خلاصه اظهارات مقامات رسمی درباره دریاچه ارومیه به یک جمله ختم می شود: «وضعیت دریاچه وخیم و بحرانی است.» نگاهی به نوع مدیریت منابع آبی، افزایش تعداد سدها، چاه ها و وسعت کشاورزی در حوضه دریاچه نشان می دهد در واقع خودمان این بلا را سر دریاچه آوردیم. حال ناخوش دریاچه ارومیه بر کسی پوشیده نیست. تصاویر ماهواره ای از یک سو و مشاهدات میدانی کارشناسان و مردم از سوی دیگر، نشان می دهد که بخش زیادی از بستر دریاچه خشک و از آن تلی از نمک به جای مانده است. دریاچه ارومیه به طور کامل خشک نشده است، چراکه به گفته محمد درویش، فعال محیط زیست شیب زمین در آن منطقه به سمت دریاچه است. بالاخره در اثر بارندگی و سیلاب ها، آبی به دریاچه می رسد؛ هر چند کم. بنابراین کاملاً خشک نمی شود. شاید بتوان گفت فقط نیمه جانی دارد و از آن وسعتی که روزگاری نه چندان دور داشت، چیزی نمانده است.

ستاد احیای دریاچه ارومیه دستاوردی نداشت
بیش از هشت سال از تشکیل ستاد احیای دریاچه ارومیه می گذرد. ستادی که قرار بود فکری به حال کشاورزی و سدسازی در منطقه کند و جانی دوباره به دریاچه ببخشد. پس از سال ها فعالیت این ستاد و گرفتن بودجه گزاف، نه تنها سرعت خشک شدن دریاچه کم نشد، بلکه بیشتر هم شد. سال گذشته سمیه رفیعی، رئیس فراکسیون محیط زیست مجلس گفت که ستاد احیای دریاچه ارومیه پس از صرف هزینه ۵۷۰۰ میلیارد تومان اعتبار، هیچ دستاورد مهمی برای نجات دریاچه نداشته است. او با اشاره به آمارهای ستاد احیای دریاچه ارومیه درباره علت خشک شدن دریاچه گفت که ۸۲ درصد علت آن، مدیریت غلط منابع آبی در حوضه آبریز است. البته عیسی کلانتری، دبیر سابق ستاد احیای دریاچه خردادماه سال جاری گفت که از ابتدای شروع فعالیت این ستاد و با احتساب ارزش روز ریال، تاکنون حدود ۳۰ هزار میلیارد تومان برای احیای دریاچه ارومیه هزینه شده است.

مخمس اطلاع



باغی حدود ۲۰ درصد افزایش یافته است.

تغییر ریاست ستاد احیا، مصیبت بود

احمد علیرضا بیگی، عضو هیات نمایندگان استان آذربایجان شرقی در این مورد گفت که مصیبت زمانی اتفاق افتاد که جایگاه رئیس ستاد احیا را که قبلاً در اختیار رئیس جمهور بود و به نیابت از او معاون اول، جلسات را اداره می کرد؛ به استاندار آذربایجان غربی سپرده شد. استاندار آذربایجان غربی یکی از ذی نفعان است و طبیعتاً نمی تواند اراده خود را بر دیگران حاکم و تحقق احیای دریاچه را مطالبه کند.

کشاورزی چگونه بلای جان دریاچه ارومیه شد؟

مصارف کشاورزی همچنان که بیشترین سهم از مصارف آب در کشور را دارد، در منطقه دریاچه خزر نیز اینگونه است. اگرچه قرار بود ستاد احیای دریاچه ارومیه، سهم کشاورزی را کاهش دهد تا آب بیشتری به دریاچه برسد، اما اینگونه نشد. محمد درویش، فعال محیط زیست درباره نقش کشاورزی در خشک شدن دریاچه ارومیه گفت که وسعت اراضی کشاورزی از ۳۲۰ هزار هکتار به ۶۸۰ هزار هکتار رسیده است. با توجه به متوسط مصرف آب در هر هکتار که ۱۰ هزار مترمکعب است، ۳/۶ میلیارد مترمکعب به مصرف آب اضافه کرده ایم.

به گفته درویش کل حق آبه دریاچه ارومیه ۳/۴ میلیارد مترمکعب است. به عبارتی بیش از حق آبه دریاچه، وسعت کشاورزی اضافه شد و باعث شد کل دریاچه از دست برود. مرکز ملی مطالعات راهبردی کشاورزی و آب اتاق ایران نیز در گزارشی نوشت که سطح زیرکشت اراضی زراعی در اطراف دریاچه در دوره سال های زراعی ۱۳۸۲ تا ۱۳۹۷ حدود ۱۰ درصد کاهش یافته و به جای آن سطح زیر کشت اراضی

افزایش ۴ برابری تعداد چاه ها در حوضه دریاچه

سوی دیگر این ماجرا، افزایش چاه ها در حوضه دریاچه ارومیه است. مرکز ملی مطالعات راهبردی کشاورزی و آب اتاق ایران درباره وضعیت چاه های حفر شده در این منطقه نوشت که در دوره ۳۱ ساله از سال ۱۳۷۱ تا انتهای سال آبی ۱۴۰۱، تراز آب دریاچه ارومیه حدود پنج متر افت داشته است. این مرکز در ادامه نوشته است که بررسی تعداد چاه های عمیق و نیمه عمیق در حوضه دریاچه ارومیه بیانگر افزایش قابل توجه چاه ها است؛ به گونه ای که تعداد چاه ها در این دوره زمانی حدود چهار برابر شده است. تعداد چاه ها در سال ۱۳۷۱، حدود ۳۰ هزار حلقه بود، سال ۱۴۰۱ اما به حدود ۱۲۰ هزار حلقه رسید. احداث سدهای مختلف و افزایش ارتفاع سدهای موجود نیز در خشک شدن دریاچه ارومیه نقش مهمی دارد.

درویش در این مورد گفت: «۹۹ سد روی رودخانه منتهی به دریاچه ارومیه داریم. در اصل ۱۰۵ سد در طرح ها بود که تعدادی از آنها نیمه کاره مانده است. فشارهایی از سوی نمایندگان مجلس وجود دارد که باقی این سدها را تکمیل کنند.» او به وب سایت خبری انتخاب گفت در دهه ۷۰ در دانشگاه تبریز برگزار شد که موضوعش این بود که چگونه می توانیم از شر دریاچه ارومیه خلاص شویم! آن موقع سطح آب بالا می آمد و همه نگران بودند که این دریاچه تاسیسات را زیر آب می برد و همایش گذاشتند که چگونه این خطر را رفع کنند. ما به دست خودمان این بلا را سر دریاچه ارومیه آوردیم.

درمان ۲۵ میلیون ایرانی رایگان شد

دهک اول جامعه در مراکز درمانی و بیمارستان های دولتی رایگان خواهد بود. ۱۰۰ درصد حق بیمه افراد ۳ دهک اول درآمدی، از سوی دولت پرداخت می شود. بر اساس تقسیم بندی دهک های اول تا دهم جامعه، جمعیتی در حدود ۲۵ میلیون نفر در سه دهک اول قرار می گیرند.

درمانی را برای سه دهک اول جامعه رایگان اعلام کند. بهرام عین اللهی، وزیر بهداشت گفت: در دولت سیزدهم پیش از این ۵ دهک نخست جامعه تحت پوشش بیمه رایگان قرار گرفته بودند و از این پس علاوه بر بیمه رایگان، با تصویب دولت همه خدمات بستری و سرپایی سه

گروه های جمعیتی کشور در ۱۰ دهک تقسیم بندی می شوند که دهک های اول تا پنجم، از سطح درآمدی پایین تری نسبت به دهک های ۶ تا ۱۰ جامعه برخوردارند. از همین رو، دولت سیزدهم تصمیم گرفت در راستای حمایت از اقشار کم درآمد و آسیب پذیر جامعه، خدمات

ضرورت استفاده ۹۰ درصد خودروهای بزرگ از کارت سوخت شخصی تا پایان شهریور

مدیر عامل شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی گفت: تا پایان شهریور ۹۰ درصد خودروهای بنزین سوز و ۹۵ درصد خودروهای گازسوز باید از کارت سوخت شخصی استفاده کنند. ه همین منظور از ابتدای سال فرآیند تشویق مردم به استفاده از کارت های شخصی در دستور کار قرار گرفت.

به مناسبت ۲۳ مرداد، روز مقاومت اسلامی؛

فرو ریختن هیمنه پوشالی رژیم صهیونیستی، وقتی بذر مقاومت ثمره داد

و مقاومت در برابر جبهه سلطه و استکبار جهانی به سرکردگی شیطان بزرگ آمریکا، نفی مطلق هر



سارا نصرتی

۲۳ مرداد روزی است که به تعبیر رهبر معظم انقلاب، حزب الله به جهان عرب و اسلام عزت دوباره بخشید. روزی که هیمنه پوشالی رژیم صهیونیستی فرو ریخت و بذر مقاومت ثمره داد.

اهمیت این روز نه در یک تاریخ و رویداد نظامی، بلکه در تحقق راهبردی است که حضرت امام خمینی (ره) پایه گذاری کردند و به رهبری حضرت آیت الله خامنه ای تا دوام یافت. در واقع مقاومت، تنها گزینه حل مساله فلسطین و فراتر از آن، راه حل اسلام حقیقی در تقابل با استکبار است. شورای عالی انقلاب فرهنگی کشور به مناسبت پیروزی حزب الله لبنان در برابر ارتش رژیم صهیونیستی در جنگ ۳۳ روزه، ۲۳ مرداد را روز مقاومت اسلامی نام گذاری کرد تا بدین ترتیب، تجلیل از واژه مقدس مقاومت را برای همیشه ماندگار و جاویدان کند.

در تقویم سال ۱۳۸۷ با پیشنهاد شورای فرهنگ عمومی و تصویب شورای عالی انقلاب فرهنگی، ۲۳ مرداد، روز مقاومت اسلامی (پیروزی مقاومت اسلامی مردم لبنان بر رژیم صهیونیستی) نامگذاری شد. این روز یادآور یکی از تحولات مهم و تاریخی در دوران پس از پیروزی انقلاب اسلامی بود. رژیم صهیونیستی که خرداد سال ۶۱ به لبنان هجوم برده بود، در خرداد سال ۱۳۷۹ به خروج از لبنان مجبور شد. پس از آن رژیم منحوس بارها لبنان و مقاومت اسلامی را به حمله تهدید کرد تا اینکه در قالب آغاز تجزیه کشورهای منطقه غرب آسیا در ادامه طرح خاورمیانه بزرگ، حمله سراسری رژیم صهیونیستی با عملیات پیش دستانه نیروهای مقاومت اسلامی لبنان موسوم به حزب الله، در عملیات کمین و به اسارت گرفتن دو نظامی صهیونیست آغاز شد.

بررسی بیشتر ابعاد این حمله و پاسخ کوبنده حزب الله نشان می دهد که در مجموع، این تحولات به نفع جریان مقاومت رقم خورد؛ تحولاتی که زمینه سربرآوردن و عیان تر شدن نقش جریانی قدرتمند در منطقه با نام جبهه مقاومت شد. بی تردید تنها راه حل مساله فلسطین، تداوم انتفاضه، ایستادگی

کاوش

دارد. آنان با الهام از مایه های عمیق تفکر شیعه و با تکیه بر وعده های الهی در حمایت از مظلوم، فارغ از قواعد سیاسی مرسوم به میدان مبارزه با اسرائیل وارد شدند و از آنجا که در محاسبات عقلانی معطوف به ارزش آنان، شکست، سازش همزیستی با اشغالگر، پذیرش امر واقع، یأس از مبارزه و طولانی شدن آن و فریب وعده های دشمن جایی نداشت، پیروز شدند.

شاید بتوان گفت آنچه که در جنوب لبنان در این سطح اتفاق افتاد، پایان یک مرحله و آغاز مرحله جدیدی است. ناگزیر این تحول تاریخی، آثار خود را بر آینده منطقه و بر آینده احزاب سیاسی و جنبش های مقاومت بر جای خواهد گذاشت. بدون شک، تجربه مقاومت در جنوب لبنان بر آینده منازعه با صهیونیسم در فلسطین و سایر کشورهای عربی، تاثیر مهمی بر جای خواهد گذاشت. مقاومت اسلامی که سنگ بنای آن شکل گیری گروه های مخالف اشغالگری رژیم صهیونیستی در فلسطین به شمار می رود، امروز فراتر از مرزهای این سرزمین در لبنان، عراق، سوریه و یمن قابل مشاهده است. جمهوری اسلامی ایران به عنوان حامی مقاومت اسلامی همواره بر لزوم پیگیری حقوق مسلمانان تاکید دارد که در نتیجه سیاست های استثمارگرانه رژیم آمریکا و متحدانش تحت فشار هستند.

آنچه در نهایت مانع دست اندازی بیشتر صهیونیست ها بر خاک فلسطین و تشدید فشارها بر مردم این منطقه خواهد شد، حیات و پویایی جریان مقاومت اسلامی و عبور از هر گونه سازش است. بررسی روند تاریخی در لبنان، عراق و فلسطین نشان می دهد، تفکر مقاومت محدود و محصور به مرز و یا موضوع خاصی نیست. هر کجا ظالمی درصدد استیلا و استثمار مردم به ویژه مسلمانان باشد گروه مقاومت شکل خواهد گرفت. یمن مصداق کامل این گزاره است. در شرایطی که عربستان امیدوار بود با چراغ سبز آمریکا و حمایت تسلیحاتی اروپا، یمن را تحت سیطره خود بگیرد، اندیشه مقاومت در میان جوانان یمنی زمینه ساز شکست های پی در پی سعودی ها شد. امروز اگر انصارالله یمن توانسته است در ساختار قدرت این کشور کماکان حضور فعالی داشته باشد، به دلیل حمایت مردمی آن است. این ها نشانه های آشکار و غیر قابل کتمان از نفوذ و تقویت تفکر مقاومت در نسل جدید ملت های منطقه است.

سویه جدید کرونا به ایران رسیده است؟

علائم متفاوت از کرونا هم مراجعه می کنند نمونه گیری انجام می شود تا کنترل دقیق بیماری انجام شود و هنوز سوش جدید کرونا (زیرسویه ۵.۱.EG در زیرشاخه های سویه امیکرون کرونا) در کشور شناسایی نشده است. مستند سازمان بهداشت جهانی برای اعلام بروز سویه جدید کرونا نیز گزارشات کشورهای مختلف است. در مورد سویه جدید کرونا طبق اعلام مراجع رسمی

دکتر حسین فرشییدی، معاون بهداشت وزارت بهداشت گفت: از زمان اوج شیوع کرونا تاکنون واحد رصد بیماری های وزارت بهداشت به صورت کاملا فعال تمام بیماری هایی که ممکن است بروز آنها مشکلاتی برای کشور ایجاد کند مانند کرونا، تب دنگی و... را بررسی و رصد می کند. در خصوص بیماری کرونا نیز در فواصل مشخص از موارد مشکوک و محتمل که با

مدیر عامل شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی گفت: تا پایان شهریور ۹۰ درصد خودروهای بنزین سوز و ۹۵ درصد خودروهای گازسوز باید از کارت سوخت شخصی استفاده کنند. ه همین منظور از ابتدای سال فرآیند تشویق مردم به استفاده از کارت های شخصی در دستور کار قرار گرفت.

گزارش

«دنیای هوادار» گزارش می دهد:

علت کندی سامانه سماح چیست؟

معاون عتبات سازمان حج و زیارت گفت: اقدامات جدی برای ارتقاء سامانه سماح انجام شده و تا بهبود شرایط سامانه ادامه دارد.

به گزارش «دنیای هوادار» و به نقل از باشگاه خبرنگاران جوان؛ هر ساله با نزدیک شدن به ایام اربعین با توجه به حضور میلیونی مردم ایران در راهپیمایی عظیم اربعین سازمان حج و زیارت برای ساماندهی زائرین و ارائه خدمات در کشور ایران و عراق سامانه سماح را برای ثبت نام زائرانی که قصد عزیمت به عتبات عالیات در ایام اربعین را دارند معرفی می کند. ثبت نام در این سامانه به صورت فردی و گروهی انجام می شود و مبلغی هم برای بیمه هر زائر در این سامانه پرداخت می شود. در روزهای اخیر پس از شروع ثبت نام زائران اربعین حسینی در سامانه سماح مخاطبین باشگاه خبرنگاران جوان از قطعی و کندی سامانه سماح گلایه داشتند و گفتند: ثبت نام یا با تاخیر زیاد یا اصلا انجام نمی شود.

اما حمیدرضا محمدی، معاون عتبات سازمان حج و زیارت گفت: پنجشنبه هفته گذشته که مشکل جدی در سامانه ایجاد شده بود جلسه فوق العاده ای با حضور مسئولین سازمان حج و زیارت و مدیران فناوری و اطلاعات سازمان برای رفع مشکلات سامانه سماح تشکیل شد و موضوعات پیرامون آن برای رفع مشکل مورد بحث قرار گرفت. مراجعه به سامانه سماح در این روزها بسیار زیاد است که به همین علت ممکن است در مقطع زمانی کوتاه سامانه با کندی مواجه شود. اقدامات جدی برای ارتقاء سایت انجام شده که این اقدامات تا بهبود شرایط سامانه ادامه دارد و این موضوع باعث شده مشکلات کندی و قطعی سایت بسیار کاهش پیدا کند. واحدهای مربوطه روزانه در حال بررسی هستند تا مردم بتوانند با کمترین مشکل کار خود را انجام دهند.

گفتنی است؛ پیش تر رئیس سازمان حج و زیارت گفته بود انتظارات دیگر دستگاه ها از سامانه سماح علت سنگین شدن این سامانه است و سازمان حج و زیارت نباید درگیر موضوعاتی شود که به ثبت نام و پرداخت هزینه بیمه ارتباط ندارد که این موضوع در سرعت و کارایی سامانه سماح تاثیرگذار است. نماینده ولی فقیه در سازمان حج و زیارت هم از رئیس سازمان حج و زیارت خواسته بود مشکلات سامانه سماح را به ستاد مرکزی اربعین منعکس کنند و تاکید شود که سامانه سماح برای پاسخگویی به وظایف و مسئولیت های واگذار شده به سازمان حج و زیارت طراحی شده و برای حفظ کارایی آن نباید درخواست های دیگر سازمان ها و نهادها این سامانه را تحت فشار و تراکم قرار دهد.

نقل قول

«مدیر دفتر پیشگیری و درمان سازمان بهزیستی» پاسخ داد:

آسیب های روانی ماده مخدر «گل» چیست؟

فرهاد اقطاع، مدیر دفتر پیشگیری و درمان سازمان بهزیستی در برنامه «مثبت سلامت» شبکه سلامت سیما، در پاسخ به این سوال که ماده مخدر گل متعلق به کدام دسته از موادمخدر است، گفت: گل از دسته خانواده حشیش و گیاه شاهدانه است، که از قسمت های مختلف گیاه شاهدانه، بخصوص شاهدانه هندی، مواد مخدری مانند گل، علف، حشیش، گراس و ماری جوانا استحصال می شود. تمامی محصولات خانواده حشیش دارای عوارض روانی مانند تحریک پذیری، توهم، هیجان زدگی و استرس شدید است که به دنبال مصرف، فرد وابستگی روانی به این محصول پیدا می کند.



«فرمانده انتظامی استان» خبر داد:

صدور سه هزار و ۵۰۰ گذرنامه در البرز

فرمانده انتظامی استان البرز از صدور سه هزار و ۵۰۰ گذرنامه به مناسبت زیارت اربعین حسینی در این استان خبر داد. سردار «حمید هدایت» اظهار کرد: همچنین هشت هزار گذرنامه در حال حاضر صادر شده که تا ۴۸ ساعت آینده به دست متقاضیان خواهد رسید. متقاضیان سفر اربعین برای سهولت در دریافت گذرنامه از درگاه پلیس من استفاده کنند. در سال جاری هفت هزار و ۵۶۲ کیلوگرم انواع مواد مخدر در استان البرز کشف شده است. همچنین طی این مدت نیز ۲ هزار و ۵۹۷ قاچاقچی دستگیر و چهار هزار و ۳۲۵ معتاد متجاهر در این استان جمع آوری شدند. بیشترین مواد کشف شده شامل تریاک، مرفین و هرویین بوده است.

فرمانده انتظامی البرز در بخش دیگری از سخنان خود به جرایم رایانه‌ای اشاره کرد و گفت: در این مدت نیز یک هزار و ۲۱۱ مورد جرائم رایانه‌ای در این استان رخ داده و ۵۱۶ نفر در این زمینه دستگیر شدند. در بخش برداشت غیرمجاز ۶۵۴ نفر، اسکیمر ۲۰ نفر، فیشینگ هفت نفر و کلاهبرداری و اتسای ۲۲ نفر دستگیر شدند.

هداوند همچنین به کشفیات جرایم امنیت عمومی پرداخت و یادآور شد که طی سال جاری ۹۱ سلاح گرم و سرد کشف و ۷۰ اوباش در استان البرز دستگیر شدند. در سال جاری ۱۶۲ باند سرقت در البرز شناسایی شده و بیش از هشت هزار و ۵۰۰ مورد سرقت کشف شده است.

فرمانده انتظامی البرز به دستگیری یک باند سرقت گوشی تلفن همراه دستگیر شدند که از آن‌ها ۱۰۵ دستگاه گوشی کشف شده که ارزش ریالی این اموال بیش از ۱۰ میلیارد ریال بوده است. خبرنگاران در خط مقدم مقابله با حجم‌های رسانه‌های دشمنان هستند و انتشار دقیق سریع اخبار برای پیشگیری از سو استفاده معاندان بسیار قابل اهمیت است. امروز دشمنان نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران با هزینه‌های میلیاردی در صدد تسخیر افکار عمومی کشور هستند که لازمه مقابله با این جریان اطلاع‌رسانی دقیق و سریع برای پیشگیری از سوء استفاده معاندان است.

شهردار مشکین دشت فردیس برکنار شد

رییس شورای اسلامی شهر مشکین دشت استان البرز اعلام کرد: شهردار این شهر با پنج رای موافق اعضای شورای این شهر از سمت خود برکنار شد. اعضای شورای شهر مشکین دشت با اکثریت آرا «عباس کشاورز» را به عنوان سرپرست شهرداری معرفی کردند.

البرز

فردیس

با حضور «معاون وزیر راه و شهرسازی» و «استاندار»؛

گره ترافیکی پل فردیس تا پل کلاک باز شد

پروژه رفع گره ترافیکی پل فردیس تا پل کلاک صبح امروز یکشنبه، ۲۲ مرداد با حضور معاون وزیر راه و شهرسازی و استاندار البرز به بهره‌برداری رسید.

به گزارش «دنیای سوادار»، داریوش امانی، معاون وزیر راه و شهرسازی و رئیس سازمان راهداری و حمل و نقل جاده ای کشور در حاشیه مراسم بهره برداری از پروژه رفع گره ترافیکی پل فردیس تا پل کلاک که صبح امروز با حضور مجتبی عبداللهی، استاندار البرز، علی زندی‌فر، مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای البرز برگزار شد، اظهار کرد: این پروژه با اعتباری بالغ بر ۷۶ میلیارد تومان به بهره‌برداری رسید که با انجام آن یکی از گره‌های سخت ترافیکی آزادراه کرج-تهران مرتفع شد. فاز اول این پروژه سال گذشته با احداث کنارگذر شمالی پل فردیس با اعتباری بالغ بر ۳۵ میلیارد تومان به بهره‌برداری رسید.

این مقام مسؤول بیان کرد: بخشی دیگری از این پروژه شامل اصلاح رمپ و لوپ پل فردیس و اضافه کردن یک باند به جاده مخصوص نیز به زودی تکمیل خواهد شد که با بهره‌برداری از آن در مجموع ۸۵ درصد بار ترافیکی محدوده پل فردیس



حادثه‌خیز ایمن سازی و رفع خطر شوند. در حال حاضر بیش از ۲۹۰ هزار کیلومتر در کشور وجود دارد که ساخت ۱۰۰ هزار کیلومتر راه باتوجه به شرایط فعلی سرویس سطح راه‌های کشور مورد نیاز است.

کاهش پیدا می‌کند. طبق آخرین آمار ۸۸۷ نقطه حادثه خیز شناسایی شده است که امسال رفع و ایمن‌سازی ۴۵۰ نقطه در دستور کار قرار گرفته است و تعهد وزارت راه و شهرسازی بر آن است که تا پایان کار دولت سیزدهم تمام این نقاط

محض اطلاع

ایستگاه متروی رجایی شهر کرج شهریور ماه افتتاح می‌شود

توسعه خطوط مترو در داخل شهر می‌تواند یکی از راه‌های کاهش ترافیک باشد، توسعه شبکه حمل و نقل عمومی به ویژه قطار شهری می‌تواند نقش تعیین کننده‌ای در کاهش حجم ترافیک داشته باشد.

بلوار آزادی و بلوار شهید بهشتی است. متروی درون شهری کرج روند رو به رشد و قابل توجهی داشته و در صورت تامین اعتبارات لازم تا پایان دوره ششم، بهره برداری آزمایشی تا ایستگاه شهید سلطانی محقق خواهد شد.

مسعود محمدی، رییس شورای اسلامی شهر کرج روز گذشته اظهار کرد: ایستگاه رجایی شهر واقع در خط ۲ قطار شهری کرج به مساحت حدود ۱۵۳۰۰ متر مربع، ورودی شمالی این ایستگاه ضلع شمال غربی تقاطع



آگهی مزایده عمومی فروش ۲ واحد آپارتمان مسکونی واقع در شهرک بعثت (نوبت اول)

- ۳- مهلت دریافت اسناد مزایده از سایت: از ساعت ۸ صبح روز دو شنبه ۱۴۰۲/۰۵/۲۳ لغایت روز دوشنبه ۱۴۰۲/۰۵/۳۰
- ۴- مهلت زمان ارائه پیشنهاد: از روز سه شنبه ۱۴۰۲/۰۵/۳۱ لغایت ساعت ۱۲:۰۰ روز شنبه ۱۴۰۲/۰۵/۳۱
- ۵- زمان بازگشایی پیشنهادها: ساعت ۱۳:۰۰ روز یکشنبه ۱۴۰۲/۰۵/۳۱
- ۶- بازگذاری تصویر ضمانت نامه شرکت در مزایده در سامانه تدارکات الزامی می باشد.
- ۷- هزینه چاپ آگهی و کارشناسی به عهده برنده مزایده خواهد بود.
- ۸- شهرداری در رد یا قبول پیشنهادها مختار می‌باشد.
- ۹- برندگان نفر اول تا سوم هرگاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنان بترتیب ضبط خواهد شد.
- ۱۰- به پیشنهادهای مخدوش، ناخوانا مبهم ترتیب اثر داده نخواهد شد.
- ۱۱- سایر اطلاعات و جزئیات مربوط به مزایده در اسناد مزایده مندرج است و در صورت نیاز متقاضیان می توانند با شماره تلفن ۰۲۶۳۳۲۰۴۴۰۷ داخلی ۲۲۰ تماس حاصل نمایند.

- ۱- شهرداری مشکین دشت در نظر دارد بر اساس مجوز شورای اسلامی شهر مشکین دشت بشماره ۱۳۳۰ مورخ ۱۴۰۱/۸/۱۱، از طریق مزایده عمومی در سامانه الکترونیکی دولت نسبت به فروش ۲ واحد مسکونی اقدام نماید. کلیه مراحل برگزاری مزایده از دریافت اسناد تا ارائه پیشنهاد و بازگشایی پاکتها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد لذا داوطلبان واجد شرایط می توانند از انتشار روزنامه نوبت اول تا روزنامه نوبت دوم به مدت یک هفته نسبت به دریافت اسناد از سامانه تدارکات اقدام نمایند و تا ۱۰ روز پس از انتشار آگهی نوبت دوم در سامانه قیمت پیشنهادی خود را بازگذاری نمایند.
- ۲- قیمت برآورد اولیه مطابق جدول ذیل می باشد.
- ۳- مبلغ سپرده شرکت در مزایده بصورت ضمانت نامه بانکی که بمدت ۹۰ روز حداقل دارای اعتبار و قابل تمدید باشد و یا واریز نقدی به شماره حساب ۰۱۰۷۱۹۵۲۹۲۰۰۹ و شماره شبا ۰۱۰۷۱۹۵۲۹۲۰۰۹ و ۱۷۹۵۲۹۲۰۰۹ و ۱۷۹۵۲۹۲۰۰۹ و ۱۷۹۵۲۹۲۰۰۹ نزد بانک ملی ایران شعبه مشکین دشت.

شرح	مبلغ کارشناسی (ریال)	مبلغ سپرده (ریال)
شهرک بعثت بلوار سعدی خیابان اتحاد ضلع شمالی کانال دوم طبقه چهارم قطعه ۳۱، پلاک ثبتی ۱۱۵/۳۴، مساحت ۱۶۲/۵۳۵۱۹	۲۸/۵۰۰/۰۰۰/۰۰۰	۱/۴۲۵/۰۰۰/۰۰۰
شهرک بعثت بلوار سعدی خیابان اتحاد ضلع شمالی کانال دوم طبقه پنجم قطعه ۴۰، پلاک ثبتی ۸۶/۴۸، مساحت ۱۶۲/۵۳۵۲۸	۲۲/۵۰۰/۰۰۰/۰۰۰	۱/۱۲۵/۰۰۰/۰۰۰

حجت الاسلام مجید رضایی، عضو شورای فقهی بانک مرکزی می گوید: وام اربعین امسال ۱۰ میلیون تومان و از نوع مباحه بوده و چون قابلیت خرید نقدی و فروش نسبه را دارد، نمی‌توان به آن ایراد فقهی گرفت، اما تودیع دو میلیون و ۵۰۰ هزار تومان برخلاف مقررات بانک مرکزی است.



گزارش

«دنیای هوادار» گزارش می‌دهد؛

«قهوه ترک»؛ برقراری ارتباط از منظر زنان



همچنین، سبب می‌شود تا اغلب زنان دنیا به شکلی عجیب و خارق‌العاده به هم شبیه باشند. طنین و ترانه با انرژی و حس و حال هم نوسان، اما دارای ویژگی‌هایی متفاوت و گاه متضاد هستند. اما همین دو، در مخاطرات پیش رو، حسی مشترک را تجربه می‌کنند و حتی جسارت قدم برداشتن در دنیای آن دیگری را دارند.

حتی ایپک تن‌الجای - هنرپیشه زن ترک که برای مخاطب ایرانی چهره‌ای آشناست - در نقش طلعت، صاحب یک مسافرخانه دنج، به ترانه کمک می‌کند تا اقامتی دلپذیر و آسان‌تر را در غربت تجربه کند. او در معاشرت با ترانه و بعدتر حتی با طنین، بی‌آنکه زبان آنها را بفهمد، در جهانی زنانه با آن‌ها گفت‌وگو می‌کند. در گفت‌وگو با بسیاری از مخاطبان مجموعه، اینطور استنباط می‌شود که در برخی فصل‌ها، نوع روایت‌گری و تدوین برای مخاطب عام گیج‌کننده و مغشوش است و به همین دلیل، گاهی جرعه‌های این فنجان تلخ، همچون آینده مبهمش، به سختی مزه‌زه و هضم می‌شود. با این توصیف، اما، پازل درام در حال کامل شدن است و در کنار فلاش‌بک‌های روایی، جدا از تله‌پاتی میان دو قلوها، پارانویا، حس انتقام، پشیمانی، پنهان‌کاری و سردرگمی، بخش مهم دیگری از روند تغییر و تحول کاراکترهای اصلی در قسمت‌های نهم تا دوازدهم را شکل می‌دهد و انتظار را برای به پایان رسیدن و کشف حقیقت دشوارتر می‌سازد.

گفتنی است؛ قهوه ترک یک درام ماجراجویی به کارگردانی علیرضا امینی و تهیه‌کنندگی محمد شایسته است که هر چهارشنبه ساعت هشت صبح توسط پلتفرم (سکو) فیلم‌نت منتشر می‌شود. حامد بهداد، سارا رسول‌زاده، امیر جعفری، مجتبی پیرزاده، محمد ولیدزادگان، امیر نوروزی، بهاره کیان‌افشار، شاهرخ فروتنیان، عرفان ناصری، فرید سجادی‌حسینی، پیام احمدی‌نیا، ایپک تن‌الجای، سلطان ساروهان و مهمت پولات در سریال قهوه ترک نقش آفرینی کرده‌اند.

انسانی در روند برقراری ارتباط، وقتی زبان قابل فهمی بین آدم‌ها وجود ندارد یا راه‌های گفت‌وگو برایشان بسته و دچار لکنت است، تنها وجه مشترکی است که می‌تواند، حتی در شرایط بحرانی، راهی در دسترس و مطمئن و به مثابه یک زبان یکسان برای افراد عمل کند.

نکته مهم دیگر، تکیه بر زوایای مختلف زنانه در شخصیت‌پردازی خواهران دوقلو و دیگر زنان مجموعه است. همانطور که قدرت تاب‌آوری، عشق، مهربانی، همدردی، ترس، سرسختی، شجاعت و... در دنیای زنانه، همان زبان و احساس مشترک را می‌آفریند،

نکته بعدی در این مجموعه، پرداختن به داستانک‌های جذاب دیگری است که همراه با پیرنگ اصلی قصه پیش می‌روند. موضوعاتی همچون مهاجرت و چالش‌های پیش‌روی مهاجران، دلایلی که ممکن است فرد را مجبور به ترک وطن کند، همراه با نمایش دشواری‌های مهاجرت‌های غیرقانونی و نامطمئن، به ویژه در مورد زنان و کودکان، دیدنی و کمتر کلیشه‌اند. به نظر می‌رسد که برای خالقین مجموعه قهوه ترک، توجه به احساسات درونی و قابل‌تعمیم برای کنش‌مندی بین افراد غیر هم‌زبان نیز، در قصه‌پردازی مهم بوده چرا که تکیه بر احساسات و عواطف

نکته اول درباره سریال «قهوه تلخ» فراهم آوردن فرصتی برای همکاری یک تیم حرفه‌ای، سینمایی داخلی با عوامل تولید در سینما و تلویزیون کشور دیگر (ترکیه) است؛ به این ترتیب ضمن ایجاد ارتباطات فرهنگی و هنری بین دو کشور، امکان تبادل نیروی انسانی و ایجاد فرصت‌های شغلی مشابه در هنر صنعت هر دو فراهم می‌شود.

به گزارش «دنیای هوادار»؛ عشق همچنان که می‌تواند نیرویی مثبت، قدرتمند، تسخیرناپذیر و انگیزه‌بخش باشد، به همان اندازه نیز، قادر است انسان را به ورطه غم و خشم سوق داده یا به نیرویی ویرانگر و مخرب بدل شود. این تفسیر که تا کنون در درام‌اترژوی آثار ادبی و سینمایی ایران و جهان، دستمایه بسیاری از نویسندگان و هنرمندان این عرصه بوده، می‌تواند بستری آشنا و پرفراخ و خیز برای نمونه‌های موفق درام‌پردازانه فراهم کند. مجموعه قهوه ترک در دوازده قسمت پخش شده، ضمن حرکت بر مدار حادثه، هیجان و معما از چنین اندوخته‌ای برای استخراج درام بهره می‌برد. با وجود تمامی کمداشت‌ها و حفره‌های داستانی ملموس، در پرداخت و شکل‌گیری درام در این مجموعه، توجه به چند نکته مهم، ضروری به نظر می‌رسد.

نکته اول، فراهم آوردن فرصتی برای همکاری یک تیم حرفه‌ای، سینمایی داخلی با عوامل تولید در سینما و تلویزیون کشور دیگر (ترکیه) است؛ به این ترتیب ضمن ایجاد ارتباطات فرهنگی و هنری بین دو کشور، امکان تبادل نیروی انسانی و ایجاد فرصت‌های شغلی مشابه در هنر صنعت هر دو فراهم می‌شود. اگرچه نداشتن شناخت کافی از ظرفیت‌ها و محدودیت‌های هر دو طرف، خطر مخدوش شدن بازتابش واقعیت‌های اجتماعی و فرهنگی کشورها را دوچندان می‌کند، اما امید است تا با توسعه چنین گفتگوهایی، عرصه برای حقیقت‌نمایی و توسعه فعالیت‌های فرامرزی سینمای ایران در جهان هموارتر شود.

یادداشت

چه عواملی در رشد قیمت مسکن تاثیرگذار است؟

و مراکز خدماتی، می‌توانند باعث افزایش قیمت مسکن در آن منطقه شوند. عوامل اجتماعی نیز نقشی در رشد قیمت مسکن دارند. عواملی مثل تغییرات در ساختار خانوادگی، افزایش جمعیت جوان، تغییر نیازها و ذائقه‌های مسکنی، تأثیرگذار هستند. بررسی عوامل رشد قیمت مسکن بسیار پیچیده و وسیع است و نیاز به تحلیل دقیق و چندجانبه دارد. تأثیر هر یک از این عوامل می‌تواند بر حوزه مسکن و بازار مسکن تأثیرگذار باشد و برنامه‌ریزی مناسبی برای مدیریت رشد قیمت مسکن ممکن سازد.

کار و درآمد افراد، ادامه‌ی رشد اقتصادی و نیز افزایش تورم، تأثیرگذار هستند. عوامل سیاسی نیز می‌توانند تأثیرگذار بر رشد قیمت مسکن باشند. سیاست‌های مسکن دولت، قوانین و مقررات مالیاتی، قوانین مالکیت و اجاره مسکن و همچنین سیاست‌های اوراق بهاداری در حوزه مسکن، می‌توانند منجر به تغییر قیمت مسکن شوند. عوامل جغرافیایی می‌توانند نقش مهمی در رشد قیمت مسکن داشته باشند. ویژگی‌های مکانی یک منطقه مثل امکانات عمومی، نزدیکی به مراکز شهری، دسترسی به حمل و نقل عمومی

سیاسی، جغرافیایی و اجتماعی توجه کرد. یکی از اصلی‌ترین عوامل رشد قیمت مسکن، عرضه و تقاضا است. افزایش جمعیت، تغییر نسبت ساخت و ساز به تقاضا و همچنین تغییر نیازهای مسکن مردم، از جمله عوامل تقاضا هستند. افزایش عرضه، نیاز به زمین، مصالح ساختمانی و نیروی کار را دارد. اگر این عوامل در دسترس نباشند، قیمت مسکن افزایش می‌یابد. عوامل اقتصادی همچنین تأثیر قابل توجهی بر قیمت مسکن دارند. شرایط اقتصادی ملی و جهانی، سطح نرخ بهره و سودآوری بانک‌ها، شرایط بازار



محمود عزیزی

بررسی عوامل رشد قیمت مسکن یکی از موضوعات مهم در حوزه اقتصاد و بازار مسکن است. قیمت مسکن به عنوان یکی از شاخص‌های اقتصادی مهم، تأثیر بسزایی بر اقتصاد جامعه و همچنین زندگی افراد دارد. برای بررسی عوامل رشد قیمت مسکن، نیاز است به عوامل اقتصادی،

سوره

چرا شبکه سه سریال جدیدش را تغییر داد؟

این سریال ۴۰ قسمتی هستند که فصل نخست آن در ۲۰ قسمت در ایام ماه صفر و فصل دوم به مناسبت ایام فاطمیه روی آنتن می‌رود. سریال «محرمانه» هم که پیشتر پخش آن از شنبه (۲۱ مرداد ماه) اعلام شده بود پس از پخش «رحیل» از همین شبکه روانه آنتن می‌شود.

را با خود متحد و یک تعزیه عاشورایی اجرا کند. بازیگرانی چون حمیدرضا آذرنگ، اندیشه فولادوند، کاظم هژیرآزاد، ابتسام بغلانی، زنده یاد حسام محمودی و... در آن به ایفای نقش پرداخته‌اند. مسعود آب‌پرور کارگردان، رامین عباسی‌زاده تهیه‌کننده، فرهاد نقدعلی نویسنده

گرفت و در اوایل ماه صفر از شبکه سه پخش می‌شود. سریال تاریخی «رحیل» یک روایت دست‌اول از پایان دوران قاجار و ابتدای پهلوی به مخاطب ارائه می‌کند. این مجموعه، قصه‌ای زنانه دارد و روایتگر فردی به اسم «مها» و از دربار قاجار است که تلاش می‌کند دیگر زنان اندرونی

مرکز سیمافیلم ضمن پوزش از مخاطبان به علت تغییر در پخش باکس سریال شبکه سه اعلام کرد: سریال تاریخی «رحیل» که روایتگر قصه‌ای زنانه در اواخر دوره قاجار بوده، خوشبختانه آماده پخش شده است. از این رو با توجه به درون‌مایه عاشورایی سریال در اولویت پخش قرار



روبرتو مانچینی از هدایت تیم ملی ایتالیا استعفا کرد. در بیانیه فدراسیون فوتبال ایتالیا آمده است: «با توجه به بازی‌های مهم و نزدیک در مقدماتی یورو ۲۰۲۴، نام سرمربی جدید طی چند روز آینده اعلام خواهد شد.» این فدراسیون اعلام کرد استعفای روبرتو مانچینی از سرمربیگری تیم ملی ایتالیا را پذیرفته است.

ذره بین

در مدیریت صندوق حمایت از قهرمانان و پیشکسوتان قرار داشت با کنار گذاشتن ابطی، شهرداری را علی‌رغم مسئولیت‌های دیگر در تشکیلات ورزش به‌عنوان مدیرعامل صندوق منصوب کرد. شهرداری نیز با ایده تحول و خودکفایی در صندوق توانست حمایت‌های ویژه دکتر سجادی جهت ابلاغ پروژه جامع طرح بیمه ورزشی را جلب کند. اقدامی که به سبب نا پخته بودن و بی‌توجهی نسبت به متولی قدیمی آن یعنی فدراسیون پزشکی ورزشی مخالفت مسئولین این مجموعه را برانگیخت.

آنان با صراحت تمام اقدام صندوق حمایت را تضعیف فعالیت‌های این فدراسیون در راستای خدمت‌رسانی به جامعه ورزش عنوان کردند. دامنه این اختلافات که از یک ماه قبل آغاز شده بود یکبار دیگر در روز خبرنگار اوج گرفت و مدیرعامل صندوق حمایت و رییس فدراسیون پزشکی ورزشی اقدام طرف مقابل را نافی اهداف مجموعه تحت حمایت خود و به ضرر جامعه ورزش عنوان کردند. اکنون سجادی از وزارت ورزش رفته و به‌نظر می‌رسد مدیریت صندوق حمایت از پیشکسوتان و قهرمانان حامی اصلی خود را از دست داده باشد. در چنین شرایطی بعید نیست پافشاری بیشتر شهرداری موقعیت خود او را نیز دچار مخاطره کند.

در سوی دیگر اما دکتر نوروزی تا حدودی آسوده خاطر است زیرا وی علاوه بر ارائه کارنامه قابل قبول در راس فدراسیون پزشکی ورزشی، مدتی پیش به عنوان نایب رییس اول کمیته ملی المپیک هم انتخاب شد. همین امر، موقعیت او را بیش از پیش مستحکم کرد. با اوصاف یاد شده روشن نیست عاقبت طرحی که قرار بود برای صندوق حمایت آورده ده‌ها میلیاردی داشته باشد به کجا ختم خواهد شد؟ همین اندازه می‌توان پیش بینی کرد طرح جامع بیمه ورزشی صندوق حمایت اگر از دستور کار وزارت ورزش خارج نشود یقیناً در اجرا و عمل با چالش‌های جدی مواجه خواهد شد.

«دنیای هوادار» پیامدهای چالش برانگیز یک طرح چند صد میلیاردی را بررسی می‌کند؛

سرشاخ مسئولین فدراسیون پزشکی و صندوق حمایت



دستگاه ورزش دو تشکیلات مهمی که زیر مجموعه این دستگاه محسوب می‌شوند و باید در ترسیم چشم‌انداز روشن فعالیت‌های ورزشی مکمل و همراه یکدیگر باشند دچار اختلاف عمیقی شده‌اند. آنچه که مسلم است صدور کارت بیمه ورزشی از سال‌های دور به عهده فدراسیون پزشکی ورزشی بوده و این تشکیلات از گذشته تا کنون این مسئولیت را بر عهده داشته است با این وصف سجادی وزیر پیشین ورزش که تحت فشار نمایندگان مجلس برای ایجاد تغییرات

برگزار شد، رییس فدراسیون پزشکی ورزشی نیز که یکی از سخنرانان این مراسم بود، حمله متقابلی را علیه مدیریت صندوق حمایت از قهرمانان تدارک دید. حملاتی که البته بطور اجمال صورت گرفت و دکتر نوروزی تلاش کرد در جلسه‌ای که جمع کثیری از اهالی رسانه حضور داشتند صرفاً به صورت‌مسئله اشاره و اقدام صندوق حمایت را که پای در کفش فدراسیون پزشکی ورزشی کرده نادرست جلوه دهد. به این ترتیب مشخص شد در سایه مدیریت ضعیف



محمدرضا کاظمی
هفدهم مرداد و به مناسبت روز خبرنگار عده‌ای از اهالی رسانه در محل صندوق حمایت از قهرمانان و پیشکسوتان حضور پیدا کرده بودند. این حضور بنا به دعوت شهرداری، مدیرعامل صندوق و در راستای تجلیل از اهالی رسانه که در طول سال اخبار این مجموعه را پوشش می‌دهند صورت گرفته بود اما ویرای این امر، موضوع مهم دیگری طرح شد که بسیاری از حاضران از چند و چون آن بی‌اطلاع بودند.

در این گردهمایی پس از تشریفات مرسوم و تبریک روز خبرنگار از سوی مدیر عامل صندوق، وی گزارشی کوتاه در رابطه با فعالیت‌های صندوق از جمله ارسال اساسنامه این تشکیلات به هیأت دولت جهت تصویب نهایی، افزایش مبلغ بودجه از ۳۵ میلیارد تومان سال گذشته به ۷۵ میلیارد در سال جاری و تلاش به‌منظور فعال کردن بیش از پیش شرکت‌های حامی ارائه کرد. موارد مورد اشاره از سوی شهرداری در راستای وظایف تعریف شده او به‌عنوان متولی صندوق حمایت از پیشکسوتان و قهرمانان بیان شد اما بخش دوم سخنان او که به طرح بیمه ورزشی جامعه ورزش از طریق صندوق اشاره داشت موضوعی است که بسیار مناقشه‌برانگیز شده است.

مدیرعامل صندوق که طرح یاد شده را چندی پیش به کمک سجادی، وزیر مستعفی ورزش راه‌اندازی و در دستور کار قرار داد، مزایای این طرح را بسیار بیشتر از امکاناتی عنوان کرد که از سوی فدراسیون پزشکی ورزشی ارائه می‌شود. شهرداری همچنین نوک پیکان نقد خود را متوجه فدراسیون پزشکی و رییس آن کرده و کارشکنی فدراسیون یاد شده را مورد نکوهش قرار داد. از اتفاقات نادر اینکه بعد از ظهر همان روز و طی مراسمی که از سوی انجمن ورزشی‌نویسان

دیالوگ

شاهرخ بیانی: خطیر به استقلال کمک کند، نکونام کارش را بلد است

نیز تاثیر منفی داشته باشد، اما آمادگی بازیکنان استقلال شایسته تقدیر بود و در این بین از نقش کادرفنی نمی‌توان گذشت. پیشکسوت باشگاه استقلال در پایان تصریح کرد: استقلال ۳ امتیاز بسیار مهمی را کسب کرد، اما نباید از کمبودهای تیم غافل شد. علی خطیر، به‌عنوان مدیرعامل باشگاه باید به تیم کمک کند و به داد استقلال برسد و نیازهای کادرفنی را برآورده سازد. نکونام تا امروز کارش را درست انجام داده و حالا نوبت مدیریت است که سهم خود را در راه موفقیت تیم ایفا کند.»

آبادان خاطر نشان کرد: برخلاف اینکه در گذشته گفته می‌شد، سبک تیم‌های تحت‌هدایت جواد نکونام تدافعی است، اما نمایش کم‌نقص شاگردان او بیانگر این بود که کادرفنی استقلال از خواسته اصلی هواداران که همان ارائه یک‌بازی تماشاگرپسند همراه با نتیجه‌گیری است آگاه است. بیانی با اشاره به شرایط نامساعد آب‌وهوایی آبادان، گفت: از گذشته تا کنون، فوتبال بازی کردن در استان خوزستان همواره دشوار بوده و گرمای هوا می‌توانست در کیفیت جدال استقلال و صنعت نفت

شاهرخ بیانی، پیشکسوت باشگاه استقلال در گفت‌وگویی اختصاصی با «دنیای هوادار» اظهار داشت: «جواد نکونام بعد از شرایط دشواری که از ابتدای حضورش در باشگاه استقلال تجربه کرده، نشان داد از انگیزه بسیار بالایی برای کسب موفقیت برخوردار است و این روحیه جنگندگی را نیز به بهترین شکل به تیم منتقل کرده است. وی در ادامه با اشاره به دیدار هفته‌نخست استقلال برابر صنعت‌نفت



رپورت

بازگشت ام‌باپه به تمرین پاری سن ژرمن و میز مذاکره



ترکیب وادار کند. منابع خبری اعلام کردند دو طرف قرار است بحث تمدید قرارداد را بررسی کنند و این هفته تصمیم بگیرند تا فوق ستاره فرانسوی در پاری سن ژرمن ماندگار شود. در تازه‌ترین رخداد میان قهر و آشتی‌ها کیلیان ام‌باپه از صبح امروز بار دیگر به تیم پاری سن ژرمن بازگشت و در تمرین‌های تیم شرکت کرد. صفحه نیوزاسپورت عربستان در توئیتر نه‌تنها خبر پیوستن نیمار به الهلال را تایید کرد که خبر داد مارکو وراتی هم با الهلال به توافق دست پیدا کرده است و همراه نیمار راهی تیم آبی‌پوش عربستانی خواهد شد.

قرارداد در اولویت دو طرف قرار گرفته است. پارسی‌ها بارها اعلام کرده‌اند که نمی‌خواهند بهترین بازیکن جهان را مجانی از دست بدهند و انتظار دارند ۱۸۰ میلیون یورویی را که سال ۲۰۱۷ برای او خرج کردند، با فروش او در تابستان به دست بیاورند. پاری سن ژرمن دو پیشنهاد به کیلیان ام‌باپه ارائه کرد: ۱. تمدید قرارداد ۲. ترک باشگاه در تابستان جاری. ام‌باپه تاکنون از پذیرش هر دو پیشنهاد سر باز زده است و باشگاه را به اقداماتی مانند کنار گذاشتن از تور پیش‌فصل، وادار کردن او به تمرین با بازیکنان ذخیره و خط‌خوردن از

منابع خبری از احتمال بالای تمدید قرارداد کیلیان ام‌باپه با پاری سن ژرمن خبر دادند. پاری سن ژرمن فصل جدید رقابت‌های لیگ فرانسه را با تساوی ناامیدکننده خانگی آغاز کرد. تیم پارسی که برای نخستین بار لوئیس انریکه را در دیداری رسمی روی نیمکت داشت، در خانه از لوریان پذیرایی کرد که این بازی برنده نداشت و با تساوی بدون گل به پایان رسید. پاری سن ژرمن در این بازی ستاره‌های سرشناس خود مثل نیمار، ام‌باپه و وراتی را در اختیار نداشت. اکنون کیلیان ام‌باپه و پاری سن ژرمن دوباره در حال رایزنی‌اند و تمدید



پیشنهاد رسمی استون ویلا برای جذب زانیولو به دست گالاتاسارای رسیده است. ویلا آماده است با ۳ میلیون یورو، زانیولو را قرض بگیرد و بند خرید ۲۰ میلیون یورویی او را در اختیار داشته باشد. در پیشنهاد باشگاه انگلیسی به گالا، ۷ میلیون یورو هم بندهاش پاداش وجود دارد. (مجموعاً ۲۷ میلیون یورو)

”

کونته و اسپالتی گزینه‌های اصلی هدایت ایتالیا



« آنتونیو کونته و لوجانو اسپالتی گزینه‌های اصلی هدایت تیم ملی ایتالیا پس از استعفای روبرتو مانچینی محسوب می‌شوند. پس از استعفای مانچینی از هدایت تیم ملی ایتالیا، مدیران فدراسیون فوتبال این کشور اسپالتی و کونته را به عنوان گزینه‌های اصلی جانشینی او در نظر گرفته‌اند. این دو مربی پس از پایان کارشان در تیم‌های ناپولی و تاتنهام بدون تیم هستند اما احتمال انتصاب گزینه‌های دیگر مثل جنارو گنوزو یا فابیو کاناوارو را نیز نباید رد کرد. اسپالتی تاکنون تیم ملی کشوری را هدایت نکرده در حالی که کونته بین سال‌های ۲۰۱۴ تا ۲۰۱۶ هدایت آتروری را برعهده داشته است.

”

بایرن مونیخ اولین پیشنهاد منجستریونایتد یونایتد برای پاور را رد کرد



« بایرن مونیخ اولین پیشنهاد منجستریونایتد برای خرید بنجامین پاور را پس از بررسی، رد کرد. شیاطین سرخ قرار نیست پاپس بکشند و مذاکرات میان دو طرف همچنان ادامه خواهد داشت. تا قبل از این که منجستریونایتد برای خرید بنجامین پاور دست به کار شود، هیچ پیشنهاد رسمی به دست بایرن مونیخ نرسیده بود. تیم آریک تن‌هاخ در آستانه فروختن هری مگوایر قرار دارد و نمی‌خواهد جای او در خط دفاعی را خالی بگذارد. در حال حاضر جزئیاتی از پیشنهاد در شده منجستریونایتد در دسترس نیست. بنجامین پاور ۲۷ ساله پیش از این به مسئولان بایرن مونیخ گفته بود که نمی‌خواهد قرارداد خود را تمدید کند.

”

درخواست هواداران رئال مادرید: راموس را برگردانید



« در جریان پیروزی ۲-۰ رئال مادرید مقابل اتلتیک بلبائو، ادر میلیتائو، بدلیل مصدومیت از زمین بازی خارج شد و مشخص بود که رباط صلیبی او دچار پارگی شده است. پس از دوری طولانی مدت ادر میلیتائو، هواداران رئال مادرید در فضای مجازی خواهان بازگشت سرخپوش راموس، اسطوره و کاپیتان سابق تیم شان هستند. طرفداران لوس بلانکوس زیر پست‌های آخر اینستاگرام رئال مادرید به صورت پرشمار درخواست بازگشت راموس به مادرید را دارند و در توئیتر نیز توییت‌های بسیاری در خصوص حضور دوباره ال کاپیتانو در خانه منتشر شده. راموس اکنون بازیکن آزاد است.

”

رئال مادرید پارگی رباط صلیبی میلیتائو را تایید کرد



« باشگاه رئال مادرید با انتشار بیانیه‌ای رسمی، اعلام کرد که ادر میلیتائو با پارگی رباط صلیبی زانوی چپ مواجه شده است. میلیتائو در جریان دیدار اتلتیک بلبائو و رئال مادرید دچار مصدومیت شد و با چشمانی اشک‌بار زمین بازی را ترک کرد. او در روزهای آینده تحت عمل جراحی قرار خواهد گرفت. با توجه به نوع مصدومیت، مدافع برزیلی حداقل برای ۶ ماه از میادین دور خواهد بود و بخش اعظم فصل را از دست خواهد داد. حالا رئال مادرید فقط داوید آلابا، آنتونیو رودریگس و ناچو را در قلب خط دفاع در اختیار دارد.

”

۶ برد در ۱۳ بازی؛ آمار توماس توخل در بایرن مونیخ



« بایرن مونیخ در دیدار سوپرکاپ آلمان با حساب ۳-۰ مغلوب لایپزیش شد تا آمار شکست‌های این سرمربی آلمانی در بایرن به عدد ۵ برسد. توماس توخل از ۲۴ مارس ۲۰۲۳ که هدایت بایرن مونیخ را برعهده گرفت تاکنون در ۱۳ بازی روی نیمکت این تیم نشسته است و آمار بردهای او در این تیم آلمانی به ۱۵٪ می‌رسد. با هم نگاهی به آمار توماس توخل در بایرن مونیخ می‌اندازیم: بازی: ۱۳ برد: ۶ مساوی: ۲۰ شکست: ۵ گفتنی است بالاترین آمار برد توماس توخل مربوط به زمانی است که او سرمربی پاری سن ژرمن بوده است.

”

توافق چلسی با کایسدو بر سر امضای قراردادی ۹ ساله



« احتمالاً طولانی‌ترین قرارداد تاریخ فوتبال میان کایسدو و چلسی امضا خواهد شد. مویسس کایسدو هافبک ۲۱ ساله اکوادوری تنها یک گام تا انتقال به چلسی فاصله دارد. با اعلام فابریتزورومانو؛ چلسی و برایتون در آستانه توافق نهایی بر سر انتقال کایسدو به لندن هستند. این انتقال با احتساب پاداش‌ها به ۱۱۵ میلیون پوند می‌رسد. تاد بولی می‌خواهد تا فردا انتقال کایسدو را نهایی کند. این هافبک اکوادوری با چلسی بر سر امضای قراردادی ۹ ساله به توافق رسیده است. (تا سال ۲۰۳۱ با قابلیت تمدید برای یک سال بیشتر یعنی ۲۰۳۲)

”

مشخص شدن جزئیات انتقال نیمار به الهلال عربستان



« الهلال برای جذب نیمار با پاری سن ژرمن به توافق رسیده و برای نهایی شدن این انتقال چراغ سبز بازیکن ۳۱ ساله سابق بارسلونا به باشگاه عربستانی مانده است. دو باشگاه بر سر رقمی بیش از ۶۰ میلیون یورو به توافق رسیده‌اند و با توجه به تمایل نیمار و خانواده‌اش برای پذیرفتن پیشنهاد مهم الهلال، اکنون اطمینان زیادی نسبت به نهایی شدن انتقال وجود دارد. نیمار با الهلال به توافق شخصی بر سر قراردادی ۲ ساله رسیده و برای نهایی شدن انتقال دو باشگاه باید بر سر رقم انتقال به توافق برسند (حدود ۸۰ میلیون یورو).

”

یک گزینه دیگر از لیست خط خورد دروازه بایرن مونیخ خط خورد



« بایرن مونیخ طی روزهای اخیر برای انتقال قرضی کپا آریزابالاگا از چلسی ارتباط برقرار کرده بود؛ اما این دروازه‌بان اسپانیایی با رد پیشنهاد مونیخی‌ها راهی رئال مادرید می‌شود. دیگر گزینه بایرن مونیخ، خرونیمو رویی دروازه‌بان آژاکس و تیم ملی آرژانتین به‌شمار می‌رفت؛ اما این انتقال هم منتفی است. با توجه به مصدومیت شدید خرونیمو رویی در بازی آژاکس و هرکلس آملو در هفته اول اردیویس هلدن، نام این سنگربان ۳۱ ساله نیز از لیست خرید بایرن مونیخ خط خورد است. رویی به دلیل مصدومیت شدید کتف، بیش از سه ماه دور از میادین خواهد بود.

صبح هیمن هوادار نیوز دیوان نیوز

۲۰۰ هزار دینار عراق
| حدود ۶,۲ تا ۶,۵ میلیون تومان |

مدارک لازم:

- * اصل کارت ملی / گذرنامه یا برگه تردد اربعین
- * ثبت نام در سامانه سماح و دریافت کد پیگیری
- * اختصاص به تمام زائران (بالای ۵ سال)

بانک ها: ملی، صادرات، تجارت، سپه، پست بانک

زمان عرضه: ۲۸ مرداد ۱۴۰۲
شهریور

ارز اربعین

همه چیز درباره دریافت

